Câmara Municipal de Conselheiro
Lafalete

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N 049/2022

ASSUNTO: NECESSIDADE DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA VEREADOR
LÉO FRANCO, BAIRRO ROCHEDO.

à- •-::

Exmo. Sr. Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 191 do Regimento Interno, a presente
Indicação, a ser encaminhada a quem de direito, sugerindo a necessidade acima
mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 20 DE JANEIRO DE 2022

/AIS/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 -3769-8103

ifíjjdL

ri-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE 1 MG

GABINETE DO VEREADOR VADO SILVA

INDICAÇÃO N°. / 2022 1

Senhor Presidente, apresento a V.Exa, nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a

presente Indicação à Prefeitura de Conselheiro Lafalete, para que sejam feitas obras de

manutenção da pavimentação na Rua Vereador Léo Franco, bairro Rochedo,

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois o local está em condições precárias para

circulação!

Conselheiro Lafaiete, 13 de janeiro de 2022. .
Vereador